(א) התנהג התנהגות שאינה הולמת את תפקידו כעובד הרשות המקומית או התנהג התנהגות העלולה לפגוע בתדמיתה או בשמה הטוב של הרשות המקומית.

(ב) עשה מעשה או התנהג באופן שפגע במשמעת עובדי הרשות המקומית.

(ג) התנהג התנהגות בלתי הוגנת במילוי תפקידו או בקשר אתו.

הוראות החיקוק:

סעיפים (3)9, (1)9, (4)9 לחוק הרשויות המקומיות (משמעת), תשל"ח – 1978.

(ג) פרט האישום השלישי:

התעלמות מהנחיות דוחו"ת ביקורת משרד הפנים לשנים 2002, 2003, 2004:

א. קבלת טובות הנאה.